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   部件名称：

R

 
1.门锁
4.船型开关
7.接地柱
10.电磁泵
13.喷雾槽
16.喷头与喷头座

2.门叶
5.航空插头
8.助焊剂导入管
11.助焊剂回收管
14.手拧螺丝
17.防震脚杯

3.机架
6.保险座
9.电磁泵排气管
12.喷雾挡板
15.平头螺丝
18.过滤器
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一、概述
    ZB系列喷雾炉是针线路板焊接而开发的一款新产品，采用
高精密零部件作喷嘴，其特点为雾化效果好、喷雾细腻、均匀
、助焊剂使用量少、焊接时不溅锡，是焊接线路板前处理的理
想设备，采用304不锈钢作喷槽，具有耐腐蚀不易氧化的功能。
喷口宽度调节简便满足不同客户线路板宽度之需求，控制系统
采用脚踏式方式方便用户操作，使用简便能有效提高工作效率。
“不断改进、持续有效、用户至上”是我们的质量方针，能竭
诚为您服务是我们的荣幸。

二、技术参数

     

        

     

三、使用方法
         

四、维护保养
      

五、附件清单
      

1.定期检查电源供电电压是否正常；
2.每班次使用完设备后用酒精对喷嘴进行喷雾清洗；
3.每班次使用完设备后用酒精清洗外观，保持设备整洁；
4.助焊剂属于易燃品，工作时切勿靠近明火及高温的工作环境，
  以避免造成火灾；
5.电磁泵喷雾大小旋钮出厂已调好，请勿随意调整及擅自拆装。

额定电源

喷口尺寸

喷嘴型号

启动方式

外形尺寸

整机重量

额定功率

ZB3022P

AC220V±10％50Hz

35W

220mm*300mm

2.0实心80°

脚踏开关

产品型号

L380*W300*H710

1.打开包装仔细阅读说明书并核对附件；
2.将机器接地端子良好接地，取出并联接脚踏开关至主机；
3.将插头接入220V电源;
4.将助焊剂导入管放入助焊剂桶内，将助焊剂回流管及排气管
放入空的助焊剂桶内（空桶自备）;
5.调节顶部挡板至与线路板相符的尺寸，用锡夹夹住线路板放
在喷口上方;
6.启动脚踏开关，对基板进行喷雾;
7.每次使用完毕后一定要用酒精清洗喷嘴，将导入管放入酒精
桶内踩住脚踏开关持续喷雾清洗3分钟以上，否则喷嘴极易被堵
塞，使用完毕及时切断电源。

1. 说明书                       1份
2. 合格证                       1张
3. 保险丝5A                     1只
4. 脚踏开关                     1只
5. 硅胶管                       1米

15KG
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